
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 
30/18) ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 in 
Urani list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 
28. januarja 2021 sprejel naslednji 
 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah odloka o subvencioniranju in vgradnji malih komunalnih 
čistilnih naprav na območju Mestne občine Koper 

 
1. člen 

 
2. člen Odloka o subvencioniranju in vgradnji malih komunalnih čistilnih naprav na območju 
Mestne občine Koper se spremeni tako, da se doda odstavek: 
 
»(5) Izjemoma se lahko sofinancira tudi izgradnja MKČN za stanovanjske objekte na območju 
aglomeracij, kjer je javno kanalizacijsko omrežje že zgrajeno ali je gradnja načrtovana, priključitev 
nanj pa tehnično ni možna ali ekonomsko upravičena, kar mora predhodno potrditi izvajalec javne 
službe odvajanja in čiščenja odpadnih voda v Mestni občini Koper, pri čemer upošteva 
oskrbovalne standarde iz predpisa, ki ureja odvajanje in čiščenje komunalne odpadne vode«;«. 

 
2. člen 

 
12. člen se v celoti spremeni tako, da se pravilno glasi: 
 
“Nakazilo sredstev se izvrši po obojestransko podpisani pogodbi in v roku določenem skladno z 
veljavnimi predpisi o izvrševanju proračuna.” 
 

3. člen 
 
Ta dopolnitev odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS.  
 
 
        
 

Številka: 354-298/2019 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 28. 1. 2021 ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 


